
 
 

             

              Delegace rozhodčích (vrchníků) 2021 – 2.část. 
 

Červen 

5. KPJ přípravek                                                                                                  SKOKJH 
HR: Mileret Karel 
ST: Tycová D. 
Kam: Brus Z. 
Vb: Šívr O. 
Vvý: Pfauser J. 
Vdál.: Baronová L.                      
Vmíček: Pospíšil I. 
Vmed.: Zikmund M. 
Úseky: zajistí pořadatel 

 
 
6. Veřejné závody  (vrhy + hody)                                                                   4DVCB 
HR: Kadlec Jiří 
Měř.+váž.: Mileret K. 
1.komise Vít B. 
2.komise Vrchník: Baronová L. 
 
6. Veřejné závody (ráno/ 100/110m př.)  (Od 9,30h)                                      SOKCB 
6. KPJ ml.žactva  (po skončení veřejných závodů)                                      SOKCB 
HR: Tycová Dagmar 
ST: Grycová L., Benešová M. 
Kam: Průša P. 
Měř.+váž: Gryc S. 
Vb: Tipka V. 
Vvý: Plešáková L.                         
Vdál.: Heršálková A.                         
Vkou + krik.míček: Tipková M.  
Voš: Stejskal Jiří 
Úseky: zajistí pořadatel 
 

Další připravované závody: 
12. KPD ml. Žactva – 1.kolo                                                                                  VESEL 
13. KPD mužů a žen                                                                                            4DVCB   
 
Nařízení – omezení(mohou se měnit): 

•  Závodů se smí zúčastnit osoby které absolvovaly nejpozději 48 hodin před zahájením 

závodu  RT-PCR vyšetření nebo POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 

s negativním výsledkem a doloží o tom doklad.  

•  Osoby, které byly očkovány proti onemocnění COVID-19 a doloží, že od aplikace první 

dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 

22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka; od aplikace první dávky 

očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale 

ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka; od aplikace dávky očkovací látky 

v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů, ale ne více než 9 

měsíců a očkovaná osoba nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19.  



 
 

•  Osoby, které v době maximálně 180 dnů přede dnem návštěvy prodělaly onemocnění 

COVID-19 a doloží o tom doklad. 
 

Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích pouze v elektronické podobě do 
14 dní po skončení závodů na adresu: va.lu@centrum.cz  . 
 
Případné omluvy prosím s dostatečným předstihem, také na mojí adresu. 
 

Děkuji Vám všem , za pomoc s organizací závodů. 
 

 

 
Odměny pro rozhodčí: 
Hlavní rozhodčí: 140 Kč/hod 
Vrchník: 120 Kč/hod  
Ostatní rozhodčí: 100 Kč/hod 
 
Výpočet odměny pro rozhodčí: 

- Začátek závodu se počítá podle začátku časového programu 
- Ukončení závodu se počítá podle skutečnosti, a to se zaokrouhlením podle 

každé započaté 0,5 hodiny.  
 
 
Připočtení času na přípravu: 
Hlavní rozhodčí: + 1hodina  
Vrchník: + 0,5 hodiny  
Ostatní rozhodčí: + 0,5 hodiny  
 
Cestovní náhrady: 
Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km 
jízdy 4,40 Kč (v případě 3 a více rozhodčích v automobilu, cestovní doklad vystavuje 
řidič) 
Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km 
jízdy 1,50 Kč (v případě 1-2 rozhodčích v automobilu, cestovní doklad vystavuje 
každý cestující)  
Náhrada cestovních výdajů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na 
soutěže mimo místo bydliště. 
Stravné se nevyplácí. 
 
  

Předseda komise rozhodčích 

Ludvík Vacek  

tel: 607 526 907  

email: va.lu@centrum.cz 

 

mailto:va.lu@centrum.cz

